15-02-2024 17:38:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A homenagem se justifica pelo relevante trabalho social e evangelístico prestado pela Bispa Maria Lúcia,
idealizadora do projeto Arena Jovem, um ministério voltado voltado prioritariamente para a juventude.Formada em
psicologia pela Universidade Católica de Brasília, doutora em filosofia, com especialização em terapia familiar, a Bispa
Lúcia tem marcado sua ação ministerial pela ênfase no aconselhamento e no suporte, à base dos ensinamentos da
psicologia, à reconciliação das famílias e à sua vida em harmonia, mútuo amor, compreensão e perdão.

requerimento de moção de aplauso para Bispa Maria Lúcia Rodovalho, Fundadora e presidente da
Comunidade Evangélica Sara Nossa Terra.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 5399/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 7 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total